

Protokół

z posiedzenia Komisji Organizacyjno – Finansowej, Komisji Rolno – Gospodarczej, Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Samorządowej odbytego w dniu 22 listopada 2016 r. w sali narad Urzędu Gminy Łubniany. Obrady o godzinie 12.05 otworzył Przewodniczący Komisji Rolno – Gospodarczej, będący także Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej, p. E. Fila. Zgodnie z listami obecności (Zał. Nr 1) w posiedzeniu Komisji Rolno – Gospodarczej uczestniczyło 5 członków na statutowy skład 5, Komisji Organizacyjno – Finansowej 5 członków na statutowy skład 5, Komisji Samorządowej 4 członków na statutowy skład 5 (nieobecny był p. N. Dreier) oraz Komisji Rewizyjnej 3 członków na statutowy skład 3. W związku z powyższym Komisje uzyskały quorum do podejmowania wniosków i opinii. Następnie przedstawiono porządek obrad Komisji Rewizyjnej (Zał. Nr 2), który poddano pod głosowanie, w wyniku którego 3 głosami „za” został przyjęty. Kolejno przedstawiono porządek obrad pozostałych Komisji (Zał. Nr 3), w którym zaproponowano dodanie kolejnych punktów, tym samym zmieniony porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Skarga wniesiona do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Opolu na Uchwałę Nr XLII/294/14 Rady Gminy Łubniany z dnia 29 października 2014 r. w sprawie uchwalenia zmiany w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Łubniany.
2. Zatwierdzenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków.
3. Propozycje zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej.
4. Propozycje zmian do budżetu gminy Łubniany na 2016 r.
5. Ustalenie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Łubniany oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji.
6. Przekazania pomocy finansowej na rzecz powiatu opolskiego w związku z opracowywaniem Studium Wykonalności Inwestycji.
7. Udzielenie pomocy finansowej Gminie Popielów.
8. Poparcie dla Uchwały Nr XXIII/182/2016 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 26 października 2016 r. w sprawie wystąpienia do Prezesa Rady Ministrów z apelem o uchylenie rozporządzenia Rady Ministrów w części dotyczącej zmiany granic Gminy Dobrzeń Wielki.

9. Poparcie dla Uchwały Nr XXII/153/16 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 27 października 2016 r. w sprawie wystąpienia do Prezesa Rady Ministrów z apelem w sprawie uchylenia rozporządzenia rady ministrów w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast i nadania niektórym miejscowościom statusu miasta oraz zmiany nazwy gminy w części dotyczącej zmiany granic Gminy Dąbrowa.
10. Poparcie dla Uchwały Nr XXIII/177/2016 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 8 listopada 2016 r. w sprawie wystąpienia do Prezesa Rady Ministrów z apelem o uchylenie rozporządzenia Rady Ministrów w części dotyczącej zmiany granic Gminy Prószków.
11. Poparcie dla Uchwały Nr XIX.133.2016 Rady Gminy Komprachcice z dnia 7 listopada 2016 r. w sprawie wystąpienia do Prezesa Rady Ministrów z apelem o uchylenie rozporządzenia Rady Ministrów w części dotyczącej zmiany granic Gminy Komprachcice.
12. Sprawy bieżące.

Nowy porządek obrad liczący 12 punktów poddano pod głosowanie, w wyniku którego został przyjęty jednogłośnie tj. 5 głosami „za” przez Komisję Rolno – Gospodarczą, 5 głosami „za” przez Komisję Organizacyjno – Finansową oraz 4 głosami „za” przez Komisję Samorządową. Z ramienia Urzędu Gminy Łubniany w posiedzeniu uczestniczyli: p. K. Urbanek – Zastępca Wójta, p. B. Cebula – Skarbnik Gminy, p. T. Jonek – Inspektor ds. zamówień publicznych oraz p. M. Wyzdak – Kołodziej – Inspektor ds. organizacyjnych. Z kolei wśród zaproszonych gości obecni byli: p. P. Cieślik – Prezes Łubniańskich Wodociągów i Kanalizacji oraz p. J. Szponarski – przedstawiciel Łubniańskich Wodociągów i Kanalizacji.

Ad 1) Zagadnienie dotyczące „Skargi wniesionej do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Opolu na Uchwałę Nr XLII/294/14 Rady Gminy Łubniany z dnia 29 października 2014 r. w sprawie uchwalenia zmiany w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Łubniany” (Zał. Nr 4) zreferował p. T. Jonek – Inspektor ds. zamówień publicznych, informując zebranych, iż dnia 7 listopada 2016 r. wpłynęła do Urzędu Gminy Łubniany skarga skierowana do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego wystosowana przez małżeństwo z Nowych Budkovic na wyżej przytoczoną uchwałę, po uprzednim bezskutecznym wezwaniu Rady Gminy Łubniany do usunięcia naruszenia interesu prawnego pismem z dnia 8 września 2016 r. P. T. Jonek zaznaczył, iż stawiane są te same zarzuty co w uprzednio wniesionej skardze przez ██████████, reprezentowanego przez tę samą Kancelarię Prawną. P. T. Jonek przedstawił stawiane zarzuty w przedmiotowej skardze. Wobec braku

pytań przystąpiono do głosowania, w wyniku którego Komisja Rewizyjna jednogłośnie tj. 3 głosami „za”, Komisja Rolno – Gospodarcza także jednogłośnie tj. 5 głosami „za”, Komisja Organizacyjno – Finansowa również jednogłośnie tj. 5 głosami „za” oraz Komisja Samorządowa także jednogłośnie tj. 4 głosami „za” opowiedziały się za przedłożoną propozycją odpowiedzi na skargę. W związku z powyższym ww. Komisje wnoszą do Rady Gminy o podjęcie stosownej uchwały.

Wobec wyczerpania porządku obrad p. E. Fila o godzinie 12.10 zakończył obrady Komisji.

Załączniki:

Nr 1 - Listy obecności,

Nr 2 – Porządek obrad Komisji Rewizyjnej,

Nr 3 – Porządek obrad pozostałych Komisji Stałych,

Nr 4 – Projekt uchwały w sprawie odpowiedzi na skargę wniesioną do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Opolu na Uchwałę Nr XLII/294/14 Rady Gminy Łubniany z dnia 29 października 2014 r. w sprawie uchwalenia zmiany w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Łubniany.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej


Ewald Fila

Członkowie: Ryszard Buchta.....


Józef Pilarczyk.....
